
J. K. marketing s.r.o.
PO BOX 75, 625 00 Brno

komplexní poradenské služby odbomě způsobilé osobyv požámí ochřaně
kompkxní poradenské služby odborně způsobilé osoby v bezpečnosti přáoe

ZPRACOVATELSKÁ SMLOUVA K HLAVNÍSMLOUVĚ Č. 3098
uzavřená mezi:

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379, 69662 Strážnice
tel.: 518 332 106
e-mail:
IČO: 61742902
DlČ:CZ
zastupuje statutární orgán: Mgr. Martina Vavříková
dále jako správcem

a

j. K. marketing s.r.o.
se sídlem: Rooseveltova 593/10, 602 00 Brno
IČO: 25551329
DIČ CZ25551329
Zastoupen Be. jaroslaverň Kociánem, jednatelem
dále jako zpracovatelem

Cli
Účel smlouvy

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu za účelem ochrany osobních údajů v souladu s ČI. 28 NařIzenI o ochraně osobních
údajů (v textu dále "GDPR"). Smluvní strany spolu spolupracujI na základě smlouvy o poradenství v oblasti požární ochrany a
bezpečnosti ;v textu dále " hlavní smlouva") 'j rámci které je mrávce v postavení klienta ä zpracovatel v postävErlí poradce.
Tato smlouva upřesňuje a doplňuje hlavni smlc:uvu zoůsobem dále popsaným. Zpracovatel uzavírá smlouvu z důvodu řešení
přístupu k osobním údajům zaměstnanců, žáků, údajům o zdravotním stavu zejména z důvodu úkonů při pracovních a
školních úrazech, Dracovně;ék2řských prohlídek, ško!en1 zaměstnanců apod.

Či.2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění zabezpečení operací zpracováváni osobních údajů přj poskytováni služeb
z:jracovateiem p'^ ";'"S"ra řw7ÁĹa hlavní smlouvy.
2. Zpracovatel se ria základě této smicúvy zavazuje dodržovat pcvinnosti k ochraně osobních úcajů stanovené v ČI. 28 GDPR
ve vztahu ke sp'ávcí ä k osobním údajům které správce zp'acovateli předal a v bůícuc"c přeCé.
3. Nejedná se o výkon opo (pověřence osobních údajů).

Čl.3
Základní práva a povinnosti

i. Zmacovate! zpracovává oscbní údaje pouze pr(j účely stanovené správcem, tedy prč účely plněni smlouvy a to bez ohledu
na to, zda mu správce osobnf údaje před& sám nebc zda je zp'ostředkovate! zIskai sám v :"ámci své činnost' oodle smlouvy.
2. Zpracovatel zpracovává osobní úda!e pouze na základě doložených pokynů správce.
:5. Zp"acovate1 se zavazu e, ze nezor|stupn| ani r]epouz|je zaane tcrmace, se Kterym| se seznam' v souvis!csti se zpracovamm
osobních úciajC, a tc nejen osobní údaje, ale také další informace, o kterých se dozví, i2 tc včetně informaci obchodní povahy.
4. 'Cv!"zcst mlčen!!vcsti pcdle odst. 3 tohoto člár,ku pěti s v'ý}!mkôů kay" správce udělil písemný souhlas s takovým
zpř/stuoně"Ím p(juž'tÍm osobních údejů a s výjimkou příz)adů, kdy zpř'stup"ěni netxj použiti (jsobníc') údajů ukládá
zvláštní 3rávní předpis.

Čl.4
Zabezpečení osobních údajů

1. ZDracgvate| se zavážu e iýiimcůt takM tecknickZ a 3rgan!začn[ cDatření, aby nedošlo k mjrušení zabezt:ečení osobnícn
áiizjcj tedy aby necj?ši? k nec?:á\'r.ěn.ém,u, náhcUému či k osc±nlm úciejům, k je;!ch změně, zničeni Č:
ztratě, necm'avrerym prencsum, k jejích jinému neo?ravRenemu zEra=van:, jäKCZ : k j'ne'nu zneuzm. la= fxjv'nnost ?|atÍ i
do ukončení zpraccwánI osobních údajů zp'acovatelem respeKa'e dc sKončenítTván! sm,cavy.
2. Zoracovztel se zavazuje zpracovat a dokumentovat přijatá a mcvedeM tecSrická a organizační opatření k zajištěni ochrany
osobních údajů v souladu s G1)PR a jinými právními předpisy, aby zajistili úroveň zabezpečení odpovídajÍcÍ danému r'ziku,
přír)aně včetně:

" pseudon'ymizace a šifrování osobních Utaju (je-li možné);
zajistit neustálou důvěrncst, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni;

Member of jkgroup.cz - lČ 2555A329 - DIČ CZ25551329 - tel. 602515900 -fax 5'$6215543 - e-mail: infc@jkmarketinq.cz - www.jkmarketinq.cz - dat.schránka: jrgd373
bankovní spojeni 27 - ú89530217/0100 - sidlo: Rocseveltova 593i10, 632 (l-j Brno - spoiečnost zapsána v CR vedeného KS v 3rně, oddi: C, vložka 32090



J. K. marketing s.r.o.
PO BOX75, 625 00 Brno

komplexní poradenské služby odhůmě způsobilé osoby v požámi ochraně
komplexní poradenské služby odborně způsobilé osobyv bezpečnosů pŕáoe

· schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických Či technických incidentů;
· procesu pravidelného testováni, posuzování a hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních

opatření pro zajištěni bezpečnosti zpracování.
3. Správce a zpracovatel se dohodli, že zpracovatel zajistí povinnosti dle odst. la 2 tohoto článku zejména tak, že:

· bude zachovávat mlčenlivost ve smyslu této smlouvy;
· údaje budou uchovány pouze po dobu stanovenou smlouvou;
· listinná podoba dokumentů bude uchována v uzamčené místnosti v uzamykatelných skříních aby bylo zabráněno

náhodnému a nahodilému přístupu k osobním údajům,
· elektronická podoba dokumentů bude zabezpečena softwarovou ochranou úložiště. počítače budou zabezpečeny

heslem a data budou zálohována v šifrované záloze.
4. Zpracovatel se zavazuje umožnit správci provedeni kontroly technického a organizačního zabezpečení ochrany osobních
údajů kdykoliv v pracovních dnech na základě oznámení učiněného písemně (případně e-mailem nejméně tři pracovní dny
předem).
5. Zpracovatel se zavazuje zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou zpracovávat osobní údaje, budou provádět
jednotlivé operace zpracování pouze za podmínek této smlouvy, hlavní smlouvy a obecně závazných právních předpisů.
Zpracovate} bude sám zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opat'eních, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobrúch údajů, a to i po skončení zaměstnáni nebo příslušných prací u zpracovatele. K této povinnosti
zaváže zpracovatel i své zaměstriance.

Čl.5
zapojeni dalšího zpracovatele (podzpracovatele)

i. Zpracovatel nesmí zapojit do zpracovánI žádného dalšího zpracovatele bez předchozího písemného souhlasu správce.
2. Pokud zpracovatel zapojí dalšího zpracovareie, aby jménem správce p'oved! určité činnosti zpracování, musí být tomuto
daišímu zpracovatel' uloženy rz základě smlouvy ste:né Dov'nnost' na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v tétc srdocvě Za
dnění povinností dalším zpracovatelem odpovídá sám zpracovatel.

ČI. 6
Součinnost správce a zpracovatele

1. Smluvní strany si budou vzájemně poskytovat veškerou potřebncu součinnost k plnění jedrot!ivých povinnosti die této
smlouvy.
2. Zpracovatel bude sp'ávci nápomocen pši uplatnění práv subjektů údajů, například při uplatnění práva na výmaz či přístup,
kdy v 'ámci plnění těchto a dalších práv subjektů údajů poskytne sorávci veškerou potřebnou součinnost k jejich 'ealizaci.
ZDraccvate: zohledňuje oevahu zoracováď a je sorávci nápomocen prcstřednictvIm vňcdných technickůch ä orgznizačních
opatření prci spiněM správcovy povinnosti reagovat na žátosti o výkon práv sabjektc údajů.
3. Zpracovatel je správci náoomocen při zajišťování scůadu s povinnostmi pode č!ánků 32 až 36, tCi zohlecinění pcvahy
zpracováni a ir,formac1, jež má zpracovatel k dispozici.

Čl.7
Bezpečnostní incidenty

1. Zpracovate: je povinen oez zbytečného (jdk;ädu czr,ámit správci jakékoli porušení zabezpečení osôbnÍcl". úcajů, ke kterému
u zpracovateie došlc :dáie jen ,,bezpečncstrú incider?t"!, a tc ne3rod|eně poté, cc se c bezpečnostním incidentu dozvěděl.
Cznámerň bezpečnostr)ím inciíentu správci musí oEsahovat alespcň:
· pDpis povahy bezpečnostního incidentu,
· pokud je ttj možné, uvedení kategorii a Dřib!ižnél"c pečtu dctčených csat, jejichž osobní údaje Zpracovate! rä záklaáě

této s_icuvy p"c S=ávce a ka:egGr'í a ~fc}žs:ví dctčenýc' záz"amů csobních údajů,
" jméno a kontaľt"í 'ů'deje ŕcvě'e"ce prc ^S-hn'r4- "elm i'né cdpovědné osoby, kte"á může 3oskytno(jt

bližší 3ezFeč"cs:"í"

· :jccis ?R3v(jěp(jdoM'ých ci2s!eCků bez3ečr!ostnÍho incidentj a
· =1s opatřen!, která z|jm=vatel ;j'i zi nebe "äY'i"; k Dřijetj s Úem vyřešit daný bezoečnosmí incident, včetně

D'(oad"ých oljät'enÍ ke z~í'"ě"' T'3žrýc" nepř'znivýck íiopaťů bez3ečmstnÍho inc'dentu
2. Cznémenf 5ezpečnostr""^ 'r"'"ěňtú smávť provede zpracovatel formou běžně dostupných komunikačních Drcstředků

jako je zp"ávä e!ekt"on!cké zYjštý č' relefon'cký kcř,takt výhradně směrem ke kontaktní CiSOFě 37věřené správcem ve smlouvě.
Zpracovatel je 3cv'nen v případě bezpečnostního incidentu bez zbyTečnéhc cík!aciu pm',As: taková cpatřeni, která Fy
zamezila acmadu bez?ečnostního incidentu na oráva a svobody osob, jejlchž osobní ú(ja:e jsou zoracovávány, a nelze-li
takovému dooadu zamezit, Dřovecje Zpracovatel veškerá možné oDatřenÍ k minimalizac' takcvého dopadu.

Member of ú? jkgroup.cz - iC 25551329 - DIČ CZ25551329 - tei. 602515900 - fax 5462'5543 - e-mail: info@ikmarket!Rq.cz - www.jkmarketinq.cz - dat,schránka: jrgd373
Dank(jvni spajeni 27 - 0489533Z 7/0100 - sídlo: RoaseveHova 5?3/10, 602 00 Brno - sc6ečnost zapsána v OR vedeného KS v Brně, oddil G vložka 32090



J. K. marketing s.r.o.
PO BOX75, 625 00 Břno

kompkxni poradenské služby odborně způsobilé osoby v požámi ochíaně
komplexní poradenské služby odbomě způsobilé osobyv bezpečnos6 pŕáoe

Čl.8
Trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva upravuje a rozšiřuje hlavni smlouvu, nesjednává se tedy zvláštni doba trvání. Zánikem smlouvy nezanikají
zpracovateli všechny povinnosti týkajIcI se ochrany osobních údajů, budou-li stále v dispozici správce osobní údaje předané
zpracovatelem.
2.. Po ukončeni smlouvy je zpracovatel povinen v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje subjektů údajů
vymazat, nebo je vrátit správci a vymazat existujÍcÍ kopie, pokud zvláštní právni předpis nepožaduje uložení dotčených
osobních údajů.

ČI. 9
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Veškeré změny a
další dodatky jsou možné pouze v písemné formě podepsané oběma stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své pravé a svobodné vůle a nikoliv za nápadně nevýhodných
podmínek.

V Strážnice dne 6. 3. 2024

Mgr. Mart'na Vavřiko á
Správce

Purkyňovo gymr,Szium, 'alce,
Masarykova 3? !",

příspěvková
696 62 STRÁŽNICE

IČO: 61742902 m

-

l

Member of IR jkgroup.cz - lČ 2555132C - DIČ CZ25551329 - tě'. 602515900 - fax ¥02155i3 - e-mail: info@jkmarketinq.cz - www.jkmarketinq.cz - dal.schránka. jrgd373
bankovní spojeni 27 - 0489530217/0100 - sídlo: Rcoseveltova 593/10, 602 00 Brno - spdečnoš zapsána v OR vedeného KS v 3rně, ôddil C, vložka 32090



4



j. K. marketing s.r.o.
PO BOX 75, 625 00 Brno

komplexní poíadenské služby odborně způsobilé osobyv požární ochŕaně
komplexní poradenské služby odbomě způsobilé osobyv bezpečnosú práoe

EVIDENČNÍ KARTA SUBJEKTU

Identifikační údaje subjektu
ID subjektu (číslo 3098

Smlouvy)

IČO subjektu 61742902

DIČ subjektu
{pokud je subjekt

plátce)
Název subjektu

dle ObchMniho V , . ,V . , V, V ,
Purkyňovo gymnazium, Strazríice, Masarykova 379, prispevkova organizace

nebo Skolskeho
rejstříku

adresa subjektu Masarykova 379

PSČ, obec 696 62 Strážnice

ID 92txiy9
datové schŕáňky l

WWW '

, www.gys.cz lstrenky ;
e-mail i

. pro doručování info@gys.cz !imateriálů l

Fakturační údaje
(některé Školy mají jinou adresu dle rejstříku a na jiné vykonávají Činncst)

Název subjektu l Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
(pro fakturaci) l

adresa subjektu l
V , . l MasäryKov'a 379, 696 62 Strazmcepre dorucovani i

e-mail pro
elektronické l info@gys.cz

doručováni faktur ,

Personální údaje

, . Telefon Te efčnPraccvni oczice jméno, prijmení Pevná linka Mobil služební Emaíl

Ředitel Mgr. Mart'na VavříkovG 518 332 105 702 087 364 , vavriko@gys.cz
i

l
' Zástupce ředitele Mgr. ondřej Spazie" 518 332 186 732 087 363 Ĺ spazier@gys.cz

l
i

! Sekreta'iát Mir"am Mrkvová 518 332 106 725 10L 172 ' mrki'3vam @gys.cz
P

i :
l ?"eventistz PC' Stanislav Lovecký 725 c71 466 i
b

l
,
I prac(jvník (egenda 3OZP) Mgr. Vlastimil Prachař 518 332 ICE orachar@gys.cz
L

i :

Member of ú3 jkgroup.cz - lČ 25551329 - DIČ CZ2555132S - (e!, 602515900 - fax 546215543 - e-mail: info@jkmarketinq.cz - www.jkmarketinq.cz - dat.schránka: jrgd373
bankovní sp*ni 27 - 04895302' 7/0100 - sidlo: Roclseve|tova 593/10, 602 00 Brno - soo!ečnos! zapsária v DR vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 32090



0


